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 Yüzölçümü:  1.104  km2 
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 Din: Yerel dinlerin karışımı %90, Hıristiyan %10 
 
 Para birimi:  Hong Kong Doları 1.00 HKD = 0.128964 USD (15 Şubat 2012) 
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Üyesi olduğu Uluslararası Kuruluşlar :ADB, APEC, BIS, FATF, ICC, IHO, IMF, 
IMO, Interpol, IOC, ISO, ITUC, UNWTO, UPU, WCO, WTO, WIPO, WMO, WtoO. 
 
Resmi Tatiller: Yeni Yıl:1 Ocak, Ay takvimine göre Yeni Yıl:17 – 20 Şubat, Ching Ming Festivali: 
5 Nisan, Good Friday: 6 Nisan, Good Friday ertesi: 7 Nisan, Paskalya Pazartesi: 9 Nisan, İşçi 
günü: 1 Mayıs, Buddha’nın Doğum Günü: 24 Mayıs, Tuen Ng Festivali: 19 Haziran, Hong Kong 
Kuruluş günü ertesi: 2 Temmuz, Çin Sonbahar ortası Festivali ertesi: 26 Eylül, Ulusal Gün: 1 
Ekim, Chung Yeung Festivali :19 Ekim, Noel: 25-26 Aralık.  

 
Çalışma Saatleri: Hükümet ofisleri, birçok Avrupalı firma ve büyük Çinli firmalar: Pazartesi – 
Cuma  09:00 – 17:00, Cumartesi 09:00 – 13:00; Birçok Çinli firma: Pazartesi – Cumartesi 09:00 – 
18:00; Büyük mağazalar: Pazartesi – Pazar 10:30 – 22:00; Bankalar: Pazartesi – Cuma  09:00 – 
16:30, Cumartesi 09:00 – 12:30. 

 

1.1 Ülkenin Kısa Tarihçesi  
 
Hong Kong Adası, özellikle 18. yüzyılın sonunda İngiliz şirketleri tarafından kontrol edilen 
ticaret filolarınca, gümüş ve benzeri değerli metaller ile esrarın Çin İmparatorluğu’na 
büyük miktarlarda pazarlanmaya başlaması sonucunda ticari açıdan son derece önemli 
ve stratejik bir kara parçası haline gelmiştir. 
 
İngiltere ile Çin arasında süren ve tarihe “I. Afyon Savaşı” adıyla bilinen savaş sırasında 
(1841) İngilizlerin hakimiyetine geçen Hong Kong, bu tarihten itibaren de, II. Dünya 
Savaşı sırasındaki Japon işgali dönemi hariç olmak üzere, İngiliz idaresi altında ve 
İngiltere’den atanan bir İngiliz Vali tarafından yönetilmiştir.  
 
1898’de Çin ile İngiltere arasında imzalanan bir anlaşma ile Hong Kong Adası ve bugün 
“New Territories” olarak bilinen  bir takım ada ve adacıkları kapsayan bir alan  7 
Temmuz 1997 tarihine kadar 99 yıllığına İngiltere’ye kiralanmıştır. 
 
Özellikle Deng Xiao Ping’in önderliğindeki Çin Halk Cumhuriyeti’nde (Ç.H.C) 1970’li 
yıllarda uygulanmaya başlanan ticaret ve ekonomik politikalar ile serbest piyasa 
ekonomisine geçiş yönündeki çabalar sonucu ÇHC’nin ulaştığı iki basamaklı hızlı 
ekonomik büyüme, Hong Kong’un dünyanın en önemli ticaret ve finans merkezlerinden 
biri olmasının temelini oluşturmuştur. 
 

 
1.2 Siyasi ve İdari Durum  

 
Hong Kong; 19 Aralık 1984’de Çin ve İngiltere arasında imzalanan bir anlaşmayla, 1 
Temmuz 1997 tarihinden itibaren  “Çin’e bağlı Hong Kong Özel İdare Bölgesi” haline 
gelmiştir. Bu anlaşmaya göre, Çin Halk Cumhuriyeti’nin sosyalist sistemi Hong Kong’da 
uygulanmayacak ve Hong Kong dışişleri ile savunma dışındaki tüm konularda 50 yıl 
boyunca özerkliğini koruyacaktır. 
 
1990 yılında, Hong Kong’un idaresinde uygulanacak esasları belirleyen bir “Temel 
Kanun” yürürlüğe girmiştir. Bu kanun ile devirden sonra ülkenin özerkliği büyük ölçüde 
garanti altına alınmıştır. Kanuna göre; yabancı ülkelerin Hong Kong’da yatırım 
yapmalarına veya ticari faaliyette bulunmalarına ilişkin mevzuat aynen korunacak, Hong 
Kong kamu maliyesi Çin kamu maliyesinden bağımsız olacaktır.Hisse senedi borsaları 



ile altın ve döviz piyasaları faaliyetlerine devam edecektir.Ülke, serbest ticaret bölgesi 
olma özelliğini koruyacak, ticareti engelleyici düzenlemeler yapılmayacaktır. 
 
96 üyesi Hong Kong’dan ve 54 üyesi ÇHC’den olmak üzere, 150 üyeli bir Hazırlık 
Komitesi 1996 yılında oluşturulmuştur. Hazırlık Komitesi ilk Baş İdareciyi ve ilk genel 
seçime kadar iş başında kalacak geçici yasama organı üyelerini seçecek 400 üyeli 
Seçici Komiteyi yine aynı yıl içerisinde belirlemiştir.Yürütme organının başı olarak 
ülkemizde Başbakana tanınan nitelikte yetki ve görevlerle donatılmış olan Baş İdarecinin 
vardır.Yasama organınca alınan kararların yürütülmesini sağlamakla sorumlu 23 
sekreterliğe ayrılan Sekreterler Kurulu görev ve yetkileri bakımından ülkemizdeki 
Bakanlar Kurulu ile büyük oranda örtüşmektedir. 

 
 
2. GENEL EKONOMİK DURUM 
 
Hong Kong, dünyanın en fazla nüfus yoğunluğuna sahip şehir ekonomileri arasında yer 
alır ve uluslararası ticarete dayalı serbest piyasa ekonomisine sahiptir. Doğal kaynakları 
oldukça sınırlı olan Hong Kong, yiyecek ve hammadde gibi temel ihtiyaçlarını ithal etmek 
zorunda olduğundan, genel olarak  bütçe açığı veren bir ülke konumundadır. 
Uluslararası bağımsız kuruluşlarca yapılan değerlendirmeler çerçevesinde Hong Kong 
ekonomisi, dünyanın en serbest ekonomilerinden birisi olarak gösterilmektedir. Son 10 
yıllık dönemde imalat sanayiinin Çin anakarasına taşınmasıyla birlikte hizmet sanayiinde 
önemli bir büyüme yakalamıştır. 

 
Temel Ekonomik Göstergeler 

 2011 2012 2013 2014 

GSYİH (ABD $ MİLYAR) 248.000 261.200 272.500 284.7 (Tahmini) 

GSYİH KİŞİ BAŞINA (ABD $) 35.100 36.500 37.900 39.400 (Tahmini) 

GSYİH ARTIŞI (%) 4,8 1,5 2,9 2,2 (Tahmini) 

ENFLASYON( % ) 5,3 4,1 4,3 4,3(2014 Ekim Ayı)  

İŞSİZLİK ORANI (%) 3,4 3,3 3,3 3,3 (2014 Ekim Ayı) 

 
*Kaynak: www.gov.hk/en/about/abouthk/facts.htm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
2.1 SEKTÖRLER 
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*Kaynak: CIA Factbook, Hong Kong 

 
 
 
Tarım  
 
Hong Kong arazisi büyük ölçüde dağlık olduğundan tarım yapmaya elverişli alan 18 km2 
ile sınırlıdır. Bu nedenle küçük ölçekli ve sınırlı sayıdaki çiftlikte sadece domuz, kümes 
hayvanları ve birkaç tür sebze ve çiçek yetiştirme dışında tarımsal faaliyet 
yapılmamaktadır. Hükümet son yıllarda organik tarımı ve seracılığı desteklemektedir.  

 
 

 
Sanayi  
 
Hong Kong sanayi üretimi 1980’li yılllarda üretimlerin yurtdışına kaydırılması ile birlikte 
sanayi sektörünün gayri safi yurt içi hasıla içindeki payı giderek azalmış ve geçtiğimiz 
yıllarda %1.8 olarak kaydedilmiştir. Hong Kong’daki üreticilerin bir çoğu üretimlerini Çin’e 
özellikle de Çin’in güneyinde yer alan Guangdong bölgesine kaydırmışlardır. Bunun 
başlıca sebebleri ise Çin’de iş gücünün çok daha ucuz olması, vergi muafiyeti gibi 
teşviklerle üretimin desteklenmesi ve son yıllarda yüksek katma değer sağlayıcı teknoloji 
geliştirme çalışmalarının arttırılmasını sağlayan sınır ötesi teknik ve siyasi ilişkilerin 
yoğunlaşmasıdır. Hong Kong imalat  sanayisi 100 ve daha az çalışanı olan 12 204 
KOBİ’den oluşmaktadır. 
 
Mücevherat ve hafif sanayi başta olmak üzere sinema endüstrisi ve ağır sanayi en 
önemli sanayi kollarındandır. Hong Kong, taklit mücevheratta en büyük, değerli 
mücevheratta ise dördüncü büyük ihracatçı ülkedir. Hafif sanayi kolunda ise re-
eksportlarla birlikte en büyük ikinci oyuncak ihracatçısıdır.  
 
 
 
 



 
Hizmet 
 
Hong Kong 55.6 milyar $’lık gelirle net hizmet ihracatı yapmaktadır. Hong Kong ve Çin 
arasındaki ekonomik ve finansal işbirliği geniş ölçüde hizmet fırsatları ortaya çıkarmış, 
böylelikle hizmet sektöründe hızlı bir büyüme gözlemlenmiştir. 2012 yılında Hong Kong 
hizmet sektörü; gayri safi yurtiçi hasılanın yaklaşık %93’lük kısmını oluşturmakla 
beraber, kamu hizmetleri çıkarıldığında dahi %83’lük bir paya sahiptir. 
 
Hong Kong’un hizmet sektörü son 10 yılda Doğu Asya’da en çok gelişme gösteren 
hizmet sektörüdür. 2013 Yılında sektör, %5.4 oranında büyümüş ve yıllık %4.6 oranında 
artan gayri safi yurtiçi hasılayı geride bırakmıştır. Sektör, ekonominin temeli olmakla 
birlikte toplam istihdamın %88.3’ünü teşkil etmektedir. Hong Kong’daki 282.000 kadar  
küçük ve orta ölçekli girişimcinin %98’ini hizmet sektöründe faaliyet gösteren firmalar 
oluşturmaktadır. Devlet, imalat ve hizmet sanayilerine özellikle altyapı, eğitim, insan 
kaynakları vb. alanlarda destek vermektedir.  

  

 
 
Enerji  
 
Hong Kong’un enerji üretimi çok kısıtlıdır ve enerji bakımından dışa bağımlıdır. Enerji 
ithalatını doğrudan ya da dolaylı  olarak (elektrik enerjisi üretmek için petrol ve kömür 
ithal ederek) gerçekleştirmektedir. Hükümet; CLP Power Hong Kong Ltd adlı firmanın 
Daya Bay Nuclear Power Station adlı tesiste nükleer enerji üretmesine ilişkin sözleşmeyi 
yirmi yıl daha uzatmıştır.  Ayrıca enerjinin etkin bir şekilde kullanılması ve tasarruf 
edilmesi için geliştirilen Energy Efficency Label Programme 9 Kasım 2009’da 
başlatılmıştır.  

 
 
3. DIŞ TİCARET  
 
3.1 İhracat 
 
Hong Kong’un ihracat gelirlerinin büyük bölümü re-exporttan oluşur. Re-export edilen 
başlıca ürünler ise bilgi işlem, komünikasyon, elektrikli cihaz, ekipman ve parçaları, 
baskı makinaları ve parçaları, ham gümüş, oyuncaklar, ayakkabılar, mücevher ve 
parçalarıdır. Yerel ihracatlar ise 2010 yılında toplam ihracatın yaklaşık %2,3 lük kısmına 
denk gelmekte ve giderek azalmaktadır. Bunun nedeni ise Hong Kong imalat sektörünün 
zamanla başta Guandong bölgesi olmak üzere Çin’e ve çevre ülkelere kaydırılmasıdır. 
Başlıca yerel ihracat ürünleri; elektronik eşya ve parçaları, mücevherat ve parçaları, 
sigara, demir çelik döküntü ve hurdaları, çeşitli giyim eşyası, platin, gümüş ve altın, 
kitaplar, kağıt ve kartondan etiketler, plastik hammaddeleri ve mamulleridir. 
 
Hong Kong’un en fazla ihracat yaptığı 10 ülke sırasıyla; Çin, ABD, Japonya, Almanya, 
Hindistan, İngiltere, Tayvan, G. Kore, Singapur ve Hollanda’dır. 
 

 

 

 



                                    

 

                                       

 
                              Hong Kong 2014 İhracat değerleri (HKD Milyon) 
 

 
 

*Kaynak: http://www.tradingeconomics.com/hong-kong/imports 

 
 
 
 
 
3.2  İthalat  
 
Hong Kong Asya’nın en işlek serbest pazarı ve limanıdır. İthal malların üzerinden 
gümrük tarifesi ve benzeri vergiler alınmamaktadır. Sadece, yerel üretimden de tahsil 
edilen ve dolasıyla ithal mallar için dahili ek mali yük getirmeyen ithalat vergileri, 4 çeşit 
ürünün ithalinden tahsil edilmektedir. Bunlar alkollü içkiler, tütün mamülleri, hidrokarbon 
yağı ve metil alkoldür.  
 
Çin hariç tutulduğunda Hong Kong’un ithalatındaki en önemli ürünler; bilgi işlem ve 
komünikasyon cihaz ve sistemleri ve parçaları, saat ve mücevherat ve parçaları, 
sanayide kullanılan yağ ve müstahzarlar, tavuk eti ve sakatatı, ABS kopolimerleri, telli 
telefon ve telgraf için elektrikli cihazlar ve parçaları, amplifikatörler, çeşitli kameralar 
olarak sıralanmaktadır. 
 
Hong Kong’un en fazla ithalat yaptığı ülkeler ise sırasıyla Çin, Japonya, Singapur, 
Tayvan, ABD, G. Kore, Malezya, Tayland, Hindistan ve İsviçre’dir.  
                               
 
 
 
 
 
 
 



 
                                   
                                         Hong Kong 2014 ithalat değerleri (HKD Milyon) 

 

 
                           
 
*Kaynak: http://www.tradingeconomics.com/hong-kong/imports 

  
 
Dış Ticaret Göstergeleri ( HKD Milyon ) 
 
 
 

 
 
*Kaynak: http://tr.tradingeconomics.com/hong-kong/exports 

 
 
 
 



4. TÜRKİYE- HONG KONG TİCARİ İLİŞKİLER  
 
Hong Kong, Türkiye’nin bölge ülkeleri arasında ihracat fazlası verdiği ender ülkerden 
biridir.  
 
4.1 Türkiye- Hong Kong Dış Ticaret Değerleri  
 
 
 

YIL İTHALAT(000 $) İHRACAT(000 $) FARK(000 $) 

2009 100 112 229 173 129 061 

2010 118 246 247 717 129 472 

2011 99 809 425 636 325 827 

2012 111 857 337 239 225 382 

2013 97 305 420 350 323 045 

Kaynak: TÜİK 

 
Türkiye’nin Hong Kong’dan ithal ettiği başlıca ürünler; deri eşyalar, dokumaya elverişli 
sentetik ürünler, işlemeler ve duvar halıları, giyim ürünleri, kıymetli taşlar, elektrikli 
cihazlar, optik ve fotoğraf cihazları, tıbbi aletler, saatler, oyuncak, kırtasiye ürünleridir. 
 
Ihraç edilen başlıca ürünler ise; et, meyve, eczacılık ürünleri, plastik ve plastik ürünler, 
kauçuk ve ürünleri, kürk, pamuk, sentetik lif, giyim ürünleri, kıymetli taşlar, suda yüzen 

taşıtlar, makine ve cihazlardır.  
 
 
 
4.2 Türkiye’nin Hong Kong’a İhracatında Başlıca Ürünler (Milyon Dolar) 

 
 
 
      

DÖRTLÜ ADI 2008 2009 2010 2011 2012 

Toplam 189,19 226,16 247,72 425,64 336,95 

Pamuklu Mensucat (Ağırlık İtibariyle % 85 Veya Daha Fazla 
Pamuk İçeren Ve M2 Ağırlığı 200 Gr. I Geçen) 

15,25 13,47 15,55 16,3 43,59 

Mücevherci Eşyası Ve Aksamı (Kıymetli Metallerden Veya 
Kıymetli Metallerle Kaplama Metallerden) 

25,17 27,93 41,72 40,32 31,81 

Telefon Cihazları, Ses, Görüntü Veya Diğer Bilgileri Almaya 
Veya Vermeye Mahsus Diğer Cihazlar 

1,04 0,68 2,7 16,93 17,95 

Kümes Hayvanlarının Etleri Ve Yenilen Sakatatı (Taze, 
Soğutulmuş Veya Dondurulmuş) 

0,72 2,17 19,09 20,06 15,31 

Sığır (Buffalo Dahil) Ve Atların Dabaklanmış Ve İleri Derecede 
Hazırlanmış Post Ve Deri Ve Köselesi 

2,58 9,15 10,51 10,98 14,63 

Koyun Veya Kuzuların Dabaklama Veya Ara Kurutmadan 
Sonra İleri Derecede Hazırlanmış Deri Ve Köseleler 

2,21 3,47 5,82 9,03 13,7 

Dabaklanmış, Aprelenmiş Kürkler 1,55 1,76 5,66 13,16 9,63 

Altın (Platin Kaplamalı Altın Dahil) (İşlenmemiş Veya Yarı 
İşlenmiş Ya Da Pudra Halinde) 

8,7 2 7,33 11,1 8,4 



Plastikten Döküntü, Kalıntı Ve Hurdalar 3,15 2,77 4,08 10,73 8,13 

Tişörtler, Fanilalar, Atletler, Kaşkorseler Ve Diğer İç Giyim 
Eşyası (Örme) 

4,6 2,14 2,87 5,83 7,42 

Mermer Ve Traverten, Ekosin, Su Mermeri, Kireçli Taşlar 1,45 2,89 3,55 5,9 6,5 

Suni Devamsız Liflerden Dokunmuş Mensucat 0,82 0,36 0,55 12,04 6,32 

Kadınlar Ve Kız Çocuk İçin Takım Elbise, Takım, Ceket, Blazer, 
Elbise, Etek, Pantolon Etek, Vb. 

4,18 2,04 3,31 4,82 6,02 

Tıpta, Cerrahide, Dişçilikte Ve Veterinerlikte Kullanılan Alet Ve 
Cihazlar 

0,09 0,07 0,99 2,2 5,78 

İzole Edilmiş Teller, Kablolar Ve Diğer Elektrik İletkenler 1,01 3,26 4,22 6,04 5,19 

Petrol Yağları Ve Bitümenli Minerallerden Elde Edilen Yağlar 0,41 0,8 3,74 4 5,1 

Pamuklu Mensucat 4,73 4,83 5,82 16,11 5,08 

Pamuklu Mensucat (Ağırlık İtibariyle % 85 Veya Daha Fazla 
Pamuk İçerenler) 

6,33 4,02 4,16 4,67 4,94 

Erkekler Ve Erkek Çocuk İçin Takım Elbise, Takım, Ceket, 
Blazer, Pantolon, Tulum Ve Şort  

2,92 2,12 2,96 2,99 4,49 

Tabii Veya Terkip Yoluyla Elde Edilen Deri Ve Köseleden Giyim 
Eşyası Ve Aksesuarı 

1,5 1,46 1,9 3,28 4,26 

Sentetik Devamsız Liflerden Diğer Dokunmuş Mensucat 4 4,21 4,3 3,99 3,78 

Ev Veya Çamaşırhane Tipi Yıkama Makinaları  4,02 6,31 5,73 3,97 3,71 

Erkekler Ve Erkek Çocuklar İçin Gömlekler (Örme) 2,09 1,68 1,49 2,66 3,61 

Sentetik Filament İpliklerinden Dokunmuş Mensucat 2,61 2,2 2,86 3,53 3,48 

Sofra, Mutfak, Tuvalet, Yazıhane, Ev Tezyinatı Ve Benzeri İşler 
İçin Cam Eşya 

2,67 3,07 3,34 4,43 3,47 

Tedavide Veya Korunmada Kullanılmak Üzere Hazırlanan 
İlaçlar (Dozlandırılmış) 

2,58 1,27 2,44 3,18 3,22 

Dokunmuş Kadife, Pelüş Ve Tırtıl Mensucat 1,37 1,59 2,46 3,53 3,03 

Pamuk Döküntüleri 1,2 0,49 0,59 1,48 2,75 

Taranmış Yünden Veya İnce Hayvan Kılından Dokumalar 4,82 4,24 4,5 4,14 2,31 

Kazak, Süveter, Hırka, Yelek Vb. Eşya (Örme) 1,05 0,89 1,3 1,79 2,3 

Deniz Ve Hava Taşıtlarına Verilen Eşya (27. Fasıl Hariç)     2,29 

Yumuşakçalar (Canlı, Taze, Soğutulmuş, Dondurulmuş, 
Kurutulmuş, Tuzlanmış Vs.) 

 0 0,03 2,06 2,19 

Diğer Kabuklu Meyveler (Taze/Kurutulmuş) (Kabuğu 
Çıkarılmış/Soyulmuş) 

0,02 0,08 1,26 0,49 2,11 

Kadın Ve Kız Çocuk İçin Takım Elbise, Takım, Ceket, Blazer, 
Etek, Pantolon, Tulum Ve Şort (Örme) 

1,16 0,94 1,28 1,63 2 

 
Kaynak: Ekonomi Bakanlığı 

 
 
4.3 Türkiye’nin Hong Kong’a İthalatında Başlıca Ürünler 
 
 
Dörtlü Adı 2008 2009 2010 2011 2012 

Toplam 193,27 100,11 118,25 99,81 111,86 

Mücevherci Eşyası Ve Aksamı (Kıymetli Metallerden Veya Kıymetli 
Metallerle Kaplama Metallerden) 

23,49 9,03 14,05 17,44 18,58 

Taşkömürü; Taşkömüründen Elde Edilen Briketler, Topak Vb. Katı 
Yakıtlar 

    12,14 

Kağıt Veya Kartondan Her Cins Etiketler 3,54 3,97 5,56 4,35 5,4 

Plastikten Diğer Eşya 2,59 2,58 4,2 3,38 3,79 

Dokumaya Elverişli Maddelerden İşlenmemiş Etiketler, Armalar 2,01 2,59 3,68 3,1 3,66 



Sıvılar İçin Pompalar Ve Sıvı Elevatörleri 1,82 0,26 1,26 5,71 2,87 

Sesleri Ve Diğer Fenomenleri Kaydetmeye Mahsus Diskler, Bantlar, 
Katı Hal Kalıcı Depolama Aygıtları, 

1,17 1,48 0,61 0,79 2,61 

Metal Dökümhaneleri İçin Dereceler; Döküm Plakaları; Döküm 
Modelleri; Metaller, Karbürler, Cam, 

1,01 0,4 1,29 1,5 2,51 

Elmaslar (İşlenmiş Olsun Olmasın, Fakat Mıhlanmamış Veya 
Takılmamış) 

1,34 0,98 2,21 2,29 2,37 

Düğmeler, Çıtçıtlar, Düğme Formları Ve Bunların Diğer Aksamı; 
Düğme Taslakları 

3,24 2,28 2,5 2,4 1,84 

Elektrik Transformatörleri, Statik Konvertörler (Örneğin; 
Redresörler) Ve Endüktörler 

1,18 0,56 1,52 0,6 1,65 

Diğer Aydınlatma Cihazları, Işıklı Panolar, Işıklı Tabelaları Ve Benzer 
Eşyalar 

0,55 0,29 0,6 0,56 1,63 

Deri Ve Köseleden Sandık, Bavul, Valiz, Evrak Çantası, Seyahat 
Eşyası, Kılıf Vb. 

1,62 0,56 0,51 0,99 1,57 

Adi Metallerden Fermuar, Toka, Kopça, Kapsül, Perçin, Boncuk, Pul 
Vb. 

2,59 1,75 2,02 1,82 1,49 

Telefon Cihazları, Ses, Görüntü Veya Diğer Bilgileri Almaya Veya 
Vermeye Mahsus Diğer Cihazlar 

7,36 8,72 9,95 3,12 1,47 

Kauçuk Veya Plastiğin İşlenmesine Veya Kauçuk Veya Plastikten 
Eşyanın İmaline Mahsus Diğer Makinalar 

0,18 0,01 1,02 0,01 1,25 

Pamuklu Mensucat 0,59 0,23 0,17 0,01 1,21 

Kitaplar, Broşürler, Risaleler Ve Benzeri Matbuat 0,44 0,41 0,24 1,05 1,2 

Esas İtibariyle 85.35, 85.36 Veya 85.37 Pozisyonlarında Yer Alan 
Cihazlarda Kullanılmaya Uygun Aksam 

0,26 0,16 0,34 0,73 1,12 

Otomatik Bilgi İşlem Mak. Bunlara Ait Birimler; Manyetik Veya Optik 
Okuyucular 

1,03 0,71 0,3 0,34 1,06 

Elektrikli Ses Veya Görüntülü İşaret Cihazları  0,9 0,76 1,24 1,96 0,92 

Elektrik Akümülatörleri (Bunıarın Separatörleri Dahil) 0,26 0,14 0,21 0,14 0,89 

Taklit Mücevherci Eşyası 1,2 0,89 1 0,71 0,83 

Diyodlar, Transistörler Vb Yarı İletken Tertibat 1,29 1,17 1,19 1,22 0,81 

Gemi Vinçleri, Diğer Vinçler, Hareketli Kaldırma Çerçeveleri, Lastik 
Tekerlekli Taşıyıcılar  

   0,01 0,79 

Kürkten Giyim Eşyası, Aksesuarları Ve Kürkten Diğer Eşya 0,54 0,22 0,07 0,22 0,78 

Stiren Polimerleri (İlk Şekillerde) 0,68 0,58 0,07 1,9 0,75 

Elektronik Entegre Devreler 2,67 1,12 1,15 0,55 0,74 

Dabaklanmış, Aprelenmiş Kürkler 0,27 0,23 0,08 0,45 0,72 

Tıpta, Cerrahide, Dişçilikte Ve Veterinerlikte Kullanılan Alet Ve 
Cihazlar 

0,29 0,56 0,85 0,54 0,66 

Poliasetaller, Diğer Polieterler, Epoksi Reçineler, Polikarbonatlar, 
Alkit Reçineler 

0 0,01 0,01 0 0,65 

Plastiklerden Eşya Taşınmasına Veya Ambalajlanmasına Mahsus 
Malzeme, Tıpa, Kapak, Kapsül 

0,83 0,55 0,58 0,43 0,65 

84.69 İla 84.72 Pozisyonlarındaki Makina Ve Cihazlarda 
Kullanılmaya Elverişli Aksam-Parça-Aksesuarlar 

0,43 0,33 0,41 0,61 0,64 

Elektrik Motorları Ve Jeneratörler [Elektrik Enerjisi Üretim 
(Elektrojen) Grupları Hariç] 

0,1 0,16 0,2 0,06 0,62 

 
Kaynak: Ekonomi Bakanlığı 

 
5. GENEL DEĞERLENDİRME VE ÖNGÖRÜLER 
 
  

 Dünyada sayılı bir ticaret ve finans merkezi olmasının yanı sıra köklü sigorta 
şirketleriyle sigorta merkezi sayılmaktadır. 

 Asya kıtasında en çok yabancı yatırım çeken ve en çok yatırım yapan ikinci 
büyük ülkedir. 



 Dünyanın en serbest ekonomisi, hukukun üstünlüğüne dayalı açık ve şeffaf 
politikalar uygulanmaktadır. 

 Asya kıtasının finans ve ticaret merkezidir; başta Çin anakarası olmak üzere, 
Doğu Asya pazarına giriş için çok önemli bir sıçrama noktasıdır. Çin ve Hong 
Kong arasındaki Daha Yakın Ekonomik İşbirliği Anlaşmasının getirdiğiavantaj 
nedeniyle Çin pazarına girişte en çok tercih edilen giriş noktasıdır. 

 Beş saatlik uçuş mesafesi ile dünya nüfusunun yarısına erişim 
sağlanabilmektedir. Doğu Asya pazarının tam ortasında yer alan Hong Kong, 
düzgün işleyen bankacılık sistemi, Fikri Mülkiyet Haklarının korunmasında yasal 
altyapının güçlü olması, bilgi, insan ve sermaye kaynaklarının serbest hareket 
edebilmesi ve en önemlisi uluslararası iş pratiklerine sahip firmaları ile önemli bir 
bölgesel ticari finans merkezidir. Ayrıca, ürün güvenliğinin Çin’den daha yüksek 
olması sebebiyle ticarette Çin anakarasına göre Hong Kong’da daha az sorun 
yaşandığı görülmektedir.  

 Uluslararası hava ve deniz kargo taşımacılığında dünyanın en yoğun havaalanı 
ve en yoğun üçüncü limanına sahip ülkedir.  

 Hong Kong Hükümetinin ekonomik canlandırma planına göre önümüzdeki 6 yılda 
22 milyar doların üzerinde kamu harcaması yapılması planlanmaktadır. 

 Hong Kong’da gerçekleştirilecek alt yapı projeleri inşaat sektöründe önemli 
fırsatlar barındırmaktadır.. Hükümet önümüzdeki iki  yıl içerisinde 16.000 yeni 
apartman yapmayı planlamakta ve böylece gayrimenkul sektöründeki fiyat 
artışlarını da kontrol etmeye çalışmaktadır.  

 
*Bu bölüm IGEME Hong Kong Ülke bülteninden alınmıştır.  
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Fuarlar  

 Hong Kong Uluslararasi Kirtasiye Fuari-Kağıt, Matbaacılık, Baskı 
Teknolojileri, 06.01.2015-09.01.2015 

 Uluslararası Kırtasiye Fuari- Kırtasiye, 12.01.2015-15.01.2015 

 Hong Kong Bebek Ürünleri Fuarı- Bebek Ürünleri, 12.01.2015-15.01.2015 
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13.01.2015-16.01.2015 

 Worl Boutique- Tekstil, 19.01.2015-22.01.2015 
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28.02.2015 
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Saat, 04.03.2015-08.03.2015 

 Interstoff Asia Essential – Autumn-Tekstil, 19.03.2015-21.03.2015 

 JGF Fair-Mücevherat, Takı, 22.03.2015-25.03.2015 

 HKTDC FILMART-Fotoğraf, Film, Audio, 23.03.2015-26.03.2015 

 APLF EXPO-Deri, 31.03.2015-02.04.2015 

 Hongkong Ulaşım ve Lojistik Fuarı-Lojistik, 08.04.2015-09.04.2015 

 Electronics Components-Elektrik, 11.04.2015-14.04.2015 

 Hong Kong Elektrik Fuari 2015-Elektrik Ve Elektronik, 13.04.2015-
16.04.2015 

 TOC Asia-Gemi Yapımı, Tersanecilik, 21.04.2015-22.04.2015 

 Hong Kong Baskı ve Paketleme Fuarı-Ambalaj Baskı, 27.04.2015-
30.04.2015 

 UBM Hong Kong Jewell and Gem Fair- Mücevher, Kuyumculuk, Bujiteri, 
Saat, 25.06.2015-28.06.2015 

 ICMCM-Tıp, İlaç Teknolojisi, Hastane Donanımı, 13.08.2015-15.08.2015 

 Hong Kong Gıda Fuarı-Gıda, 13.08.2015-17.08.2015 

 Busworld Europe Kortrijk-Otomotiv, 16.10.2015-21.10.2015 

 Mega Show 1 Hong Kong-Hediyelik Eşya Promosyon Züccaciye, 
20.10.2015-23.12.2015 

 Mega Show 2 Hong Kong-Hediyelik Eşya Promosyon Züccaciye 
Kırtasiye, 27.10.2015-29.10.2015 
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